

## Бюджет проекту

| Матеріали,<br>роботи/ послуги            | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Кількість,<br>одиниць | Загальна<br>вартість<br>проєкту,<br>грн. | Джерела фінансування, грн |                                                     |      |
|------------------------------------------|------------------------------|-----------------------|------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------|------|
|                                          |                              |                       |                                          | Обласний<br>бюджет        | Бюджет<br>органу<br>місцевого<br>самовряду<br>вання | Інші |
| Саджанці троянд                          | 250 грн.                     | 40                    | 10 000                                   | <b>10 000</b>             |                                                     |      |
| Декоративні<br>дерева:                   |                              |                       |                                          |                           |                                                     |      |
| Тамариск<br>(гребенщик)                  | 120 грн.                     | 6                     | 720                                      | <b>720</b>                |                                                     |      |
| Верба                                    | 150 грн.                     | 4                     | 900                                      | <b>900</b>                |                                                     |      |
| Пурпурова Нана                           |                              |                       |                                          |                           |                                                     |      |
| Сакура                                   | 400 грн.                     | 4                     | 1 600                                    | <b>1 600</b>              |                                                     |      |
| Туя                                      | 150 грн.                     | 10                    | 1 500                                    | <b>1 500</b>              |                                                     |      |
| Гортензія                                | 160 грн.                     | 10                    | 1 600                                    | <b>1 600</b>              |                                                     |      |
| Магнолія                                 | 300 грн.                     | 5                     | 1 500                                    | <b>1 500</b>              |                                                     |      |
| Верба плакуча                            | 540 грн.                     | 4                     | 2 160                                    | <b>2 160</b>              |                                                     |      |
| Самшит                                   | 200 грн.                     | 20 шт.                | 4 000                                    | <b>4 000</b>              |                                                     |      |
| Декоративні<br>кущі:                     |                              |                       |                                          |                           |                                                     |      |
| Форзиція                                 | 70 грн.                      | 10                    | 700                                      | <b>700</b>                |                                                     |      |
| Спірея                                   | 220 грн.                     | 5                     | 1 100                                    | <b>1 100</b>              |                                                     |      |
| Гортензія                                | 160 грн.                     | 5                     | 800                                      | <b>800</b>                |                                                     |      |
| Будлея                                   | 120 грн.                     | 10                    | 1 200                                    | <b>1 200</b>              |                                                     |      |
| Гібіскус                                 | 160 грн.                     | 10                    | 1 600                                    | <b>1 600</b>              |                                                     |      |
| Гліцинія                                 | 150 грн.                     | 10                    | 1 500                                    | <b>1 500</b>              |                                                     |      |
| Самшит                                   | 50 грн.                      | 2                     | 100                                      | <b>100</b>                |                                                     |      |
| Стенди<br>екологічного<br>спрямування    | 50 000грн                    |                       |                                          | <b>50 000</b>             |                                                     |      |
| Придбання<br>дерев'яної<br>альтанки      | 59 997 грн                   |                       |                                          |                           | <b>59 997</b>                                       |      |
| Послуги по<br>облаштуванню<br>майданчика | 39 942,36 грн                |                       |                                          |                           | <b>39942,36</b>                                     |      |
| <b>Всього:</b>                           |                              |                       |                                          | <b>80 980</b>             | <b>99 939,36</b>                                    |      |